E porque d’aquellos et cetera. 

 Feyto fue esto en Caragoca, tres dias de mayo, anno a Nativitate Domini millesimo 
CCCº sexagesimo tercio. 

 Testimonios son d’esto Miguel Sanchez d’Ahuero et Miguel de Lorda, vezinos de 
Caragoca. 
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1363, may, 9. Zuera. 

 Pedro IV encomienda a dos de sus porteros confiscar en su nombre los bienes de 
habitantes de Teruel, sus aldeas y lugares próximos que han caído en poder del rey de Castilla. 

- ACA, Can., reg. 1185, ff. 139-139v. 

 [Al margen izquierdo Pro curia] 

 Petrus et cetera, fidelibus iamtoribus nostris Bernardo de Sancto Martino et Guillermo 
Gorch, vel eorum alteri, salutem et gratiam. 

 Quia omnia bona et iura quorumvis hominum civitatis et aldearum Turolii et aliorum 
locorum circumvicinorum que et qui regis Castelle se submisserunt dominio ad manus nostras 
detervimus occupari. Idcirco, vobis et vestrum unicuique dicimus, comittimus et mandamus de 
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certa sciencia et expresse quatenus accedendo personaliter per universa et singula loca 
dicionis nostre, in quibus dicta bona et iura esse noveritis eadem nostro nomine occupetis, 
vendatis et distrahatis seu vendi et distrahi faciatis, faciendo inde quecumque instrumenta ad 
hoc neccesaria et firmando nos enim super premissis omnibus et singulis et dependentibus seu 
emergentibus ex eisdem vices nostras vobis et vestra cuilibet comittimus cum presenti, per 
quam iniungimus universis et singulis officialibus nostris, presentibus et futuris quod vobis super 
premissis prestent auxilium, consilium et favorem, si et quando inde fuerint requisiti. De 
peccunia vero que inde provenerit nostro thesaurario seu eius locumtenenti teneamini 
reprendere ad quod iuramento et homagio vos astringi volumus et iubemus. 

 Data in loco de Çuera, sub nostro sigillo secreto, nona die madii anno a nativitate 
Domini millesimo CCCº LXº tercio. Eximinus Sanccii. 

 Idem. 
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1363, may, 12. Zaragoza. 

 Pedro IV comunica al sobrejuntero de Huesca y Jaca algunos de los motivos de 
exención de servicio militar para los hombres de su sobrejuntería. 

- ACA, Can., reg. 1185, f. 147v. 

 [Al margen izquierdo Pro curia] 

 Don Pedro et cetera, al amado nuestro el sobrejuntero d’Uesca e de Jacca o a su 
lugartenient, salutem et dilectionem. 

 Maguera que por otras letras nuestras vos hayamos mandado que todos los hombres 
de la vuestra juncta fagades venir con las huestes enta las partes do nos seamos, como nos 
entendamos haver batalla con el rey de Castiella, enemigo nuestro, empero intencion nuestra 
es que non devades forçar de venir con las ditas huestes los hombres viellos e otros qui sean 
enfermos, lesiados o miserables, e otros qui tiengan alcaydias o regimiento de lugares, o 
procuradores de senyores de lugares e no a cada uno senyor de lugar e en cada uno lugar, 
antes aquellos dexedes fincar, porque vos dezimos e mandamos que por la dita razon non 
fagades fuerça o costreyta alguna contra los sobreditos, como nos hayamos aquellos e cada 
uno d’ellos por escusados de venir a la dita batallya. Mandando a cada uno otro offiçial o 
comissario nuestro que contra estos non fagan ni viengan por alguna manera. 

 Dada en Caragoca, dius nuestro siello secreto, a XII dias de mayo en el annyo de la 
natividat de Nuestro Sennyor M CCC LX tres. Eximinus Sancii. 

 Franciscus Castilionis mandato regis fecit, per Iacobum Conesa, secretarium. 
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1363, may, 17. Zaragoza. 
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 Pedro IV concede a Juan Gil, natural de Magallón, una pensión anual de 300 sueldos 
jaqueses, ya que los castellanos le han amputado las dos manos. 

- ACA, Can., reg. 1185, f. 164. 

 [Al margen izquierdo Nichil mandato regis, que elemosnarius signationis] 

 Nos, Petrus et cetera, compacientes calamitati et miserie tui, Iohannis Egidii, oriundi loci 
de Magallone, cui rex Castelle pro eo que tu volueritis noster fidelis vassallus, dum idem rex 
obsessum tenebat dictum locum, duos milites ex parte ipsius regis, videlicet alcaydum de 
Maluenda et Mendo Roderici, pro defensione loci ipsius viriliter paterfecisti, manus ambas fecit 
perdie amputari; tenore presentis, pro sustentatione vite tue, trescentos solidos iaccenses 
annuales quamdiu vixeris damus et concedimus generose. Mandantes fideli de consilio nostro 
Iacobo de Rocafort, baiule regni Aragonum generali, seu alii cuicumque qui pro tempore dicto 
pererit oficio quatenus de quacumque peccunia curie nostre que est vel erit in posse suo \vobis 
ne/ dicti oficii vel alii qualitercumque dictos trescentos solidos anuatim tibi tribuat et exsolvat 
quibuscumque provisionibus in contrarium factis seu decetero fiendis obsistentibus nullomodo, 
recuperando in qualibet solutione apocham in qua de presenti specialis mencio habeantur, 
quam nos per hanc eandem mandamus nostro racionali magistro seu alii cuicumque ab ipso 
compotum audituro quod ipso sibi tempore sui continui restituente dictam apocham de ratione 
predictam exsolverit in nostro recipiat compoto et admittat. 

 In cuius rei testimonium presentem feri iussimus nostro sigillo secreto munitam. 

 Data Cesarauguste, XVIIª die madii, anno a nativitate Domini Mº CCCº LXº tercio. 
Eximinus Sancii. 

 Bernartus Michaelis mandato regis fecit, per Eximinus Sanccii de Ribavellosa, 
licenciatum in decretibus, consiliarium ac tenentelocum cancellarii. 
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1363, may, 21. Fuentes de Ebro. 

 Pedro IV encomienda la capitanía de Zaragoza a Pedro, obispo de Tarazona, y a 
Blasco de Alagón, para que la gobiernen junto a algunos oficiales y ciudadanos. 

- ACA, Can., reg. 1185, f. 180.